[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.04.2023

               № 268
О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 13 апреля 2023 года № 224 «О включении имущества в казну муниципального образования «Колпашевское городское поселение» и передаче в оперативное управление муниципальному казенному учреждению «Городской молодежный центр»»
В целях совершенствования муниципальных правовых актов
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 13 апреля 2023 года № 224 «О включении имущества в казну муниципального образования «Колпашевское городское поселение» и передаче в оперативное управление муниципальному казенному учреждению «Городской молодежный центр»» следующие изменения:
1.1. приложение №1 изложить в следующей редакции:
«Приложение №1 к постановлению
Администрации Колпашевского
городского поселения
от 13.04.2023г. №224
Перечень имущества подлежащего включению в казну
 муниципального образования «Колпашевское городское поселение»
	№
п/п
	Наименование
объекта
	Адрес
	Кадастровый номер
	S об.
кв.м.
	Основание
	Балансовая (руб.)

	1
	Нежилое
помещение
	Российская Федерация, Томская область, Колпашевский район, Колпашевское городское поселение, с. Тогур, ул. Ленина, д. 12/1
	70:08:0101001:8714
	136,2
	Выписка из ЕГРН от 28.03.2023, дата регистрации права 28.03.2023
	4232694,00

	Итого
	4232694,00

                                                                                                                                                          ».
1.2. приложение №2 изложить в следующей редакции:
«Приложение №2 к постановлению
Администрации Колпашевского
городского поселения
от 13.04.2023г. №224
Перечень имущества подлежащего передаче в оперативное управление муниципальному казенному учреждению «Городской молодежный центр»
	№
п/п
	Наименование
объекта
	Адрес
	Кадастровый номер
	S об.
кв.м.
	Основание
	Балансовая (руб.)

	1
	Нежилое
помещение
	Российская Федерация, Томская область, Колпашевский район, Колпашевское городское поселение, с. Тогур, ул. Ленина, д. 12/1
	70:08:0101001:8714
	136,2
	Выписка из ЕГРН от 28.03.2023, дата регистрации права 28.03.2023
	4232694,00

	Итого
	4232694,00

                                                                                                                                                             ».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и  распространяет действие на правоотношения, возникшие с 13 апреля 2023 года.
3. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

А.А.Подшивалов
5 24 92